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Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry 

Reference 
21-22080 

Date sent 
21/06/21 

Subject 
Number of Retirement Applications 

Details of enquiry 
I am writing to request some information under the Freedom of Information Act. Please could 
you let me know:  

• 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 2021 to 
1st June 2021?' 

• 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 2020 to 
31st December 2020?' 

• 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 2019 to 
31st December 2019?' 

• 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 2018 to 
31st December 2018?' 

• 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 2017 to 
31st December 2017?' 

• 'The number of retirement application received from staff between 1st January 2016 to 
31st December 2016?' 
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Response sent 
Your request for information, as detailed in your email below, has been handled under the 
Freedom of Information Act 2000.  Please find below our response:   
 

1. 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 
2021 to 1st June 2021?' 
6 

2. 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 
2020 to 31st December 2020?'  
11 

3. 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 
2019 to 31st December 2019?' 
14 

4. 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 
2018 to 31st December 2018? 
8 

5. 'The number of retirement applications received from staff between 1st January 
2017 to 31st December 2017? 
12 

6. 'The number of retirement application received from staff  between 1st January 2016 
to 31st December 2016?'  
8 
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